
Coupe de la boutique
GOLF CHANALETS BOURG/VALENCE - 30.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRACQUE, Stephanie CHANALETS 12,3 16 16 12,3

2 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 14,9 14 14 15,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRACQUE, Stephanie CHANALETS 12,3 28 28 12,3

2 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 14,9 28 28 15,3

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BROT, Lise CHANALETS 21,2 18 18 20,5

2 --- CHASSON, Andrée CHANALETS 22,8 12 12 22,5

3 --- DURAND, Lucette CHANALETS 54,0 2 2 54,0

4 --- CHAMPALLE, Victoria CHANALETS 54,0 2 2 54,0

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BROT, Lise CHANALETS 21,2 39 39 20,5

2 --- CHASSON, Andrée CHANALETS 22,8 33 33 22,5

3 --- CHAMPALLE, Victoria CHANALETS 54,0 15 15 54,0

4 --- DURAND, Lucette CHANALETS 54,0 13 13 54,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHIVAL, Edouard CHANALETS 0,6 36 36 0,4

2 --- AUNET, Yoan CHANALETS 2,8 34 34 2,9

3 --- DION, Quentin CHANALETS 1,7 32 32 1,6
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4 --- DURAND, Gregoire CHANALETS 2,5 27 27 2,7

5 --- TOURNEMELLE, Adrien CHANALETS 12,4 24 24 12,3

6 --- ALBRIEUX-NGUYEN, Wilfried EVIAN RESORT 12,1 20 20 12,6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AUNET, Yoan CHANALETS 2,8 38 38 2,9

2 --- TOURNEMELLE, Adrien CHANALETS 12,4 38 38 12,3

3 --- CHIVAL, Edouard CHANALETS 0,6 37 37 0,4

4 --- DION, Quentin CHANALETS 1,7 35 35 1,6

5 --- DURAND, Gregoire CHANALETS 2,5 31 31 2,7

6 --- ALBRIEUX-NGUYEN, Wilfried EVIAN RESORT 12,1 28 28 12,6

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRAT, Laurent CHANALETS 18,1 22 22 17,1

2 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 14,3 22 22 14,2

3 --- DION, Christophe CHANALETS 13,2 21 21 13,2

4 --- DUKAEZ, Bastien CHANALETS 16,3 9 9 16,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRAT, Laurent CHANALETS 18,1 41 41 17,1

2 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 14,3 35 35 14,2

3 --- DION, Christophe CHANALETS 13,2 32 32 13,2

4 --- DUKAEZ, Bastien CHANALETS 16,3 24 24 16,3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUONG, Duc CHANALETS 20,5 16 16 20,5

2 2 WATINE, Raphael CHANALETS 19,3 14 14 19,3

3 --- BORGNON, Maxence AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,9 13 13 29,3

4 --- CROUZET, Francois CHANALETS 20,2 12 12 20,9

5 --- TOURNEMELLE, Yann CHANALETS 24,5 10 10 24,5

6 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 31,9 8 8 31,8

7 --- BORGNON, Franck CHANALETS 54,0 8 8 35,6
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8 --- AUNET, Leonard CHANALETS 54,0 7 7 48,0

9 --- BIDET, Gaëtan CHANALETS 31,2 7 7 32,2

10 --- DURAND, Gaston CHANALETS 31,1 6 6 31,1

11 --- RAUSCH, Franck CHANALETS 54,0 6 6 42,1

12 --- NODIN, Thierry CHANALETS 30,2 5 5 30,5

13 --- LE GUYADER, Jean-Yves CHANALETS 50,5 2 2 45,9

14 --- CHASSON, Yvon CHANALETS 28,1 0 0 28,1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BORGNON, Franck CHANALETS 54,0 52 52 35,6

2 2 RAUSCH, Franck CHANALETS 54,0 46 46 42,1

3 --- AUNET, Leonard CHANALETS 54,0 40 40 48,0

4 --- LE GUYADER, Jean-Yves CHANALETS 50,5 40 40 45,9

5 --- BORGNON, Maxence AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,9 40 40 29,3

6 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 31,9 37 37 31,8

7 --- DUONG, Duc CHANALETS 20,5 35 35 20,5

8 --- TOURNEMELLE, Yann CHANALETS 24,5 32 32 24,5

9 --- WATINE, Raphael CHANALETS 19,3 31 31 19,3

10 --- DURAND, Gaston CHANALETS 31,1 30 30 31,1

11 --- BIDET, Gaëtan CHANALETS 31,2 29 29 32,2

12 --- CROUZET, Francois CHANALETS 20,2 27 27 20,9

13 --- NODIN, Thierry CHANALETS 30,2 19 19 30,5

14 --- CHASSON, Yvon CHANALETS 28,1 8 8 28,1
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Total :  60 joueurs


